
UCHWAŁA NR 791/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez
powiat choszczeński na rok 2014.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645)
w związku z art. 70a ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.1600;
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689,
Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821; z 2008 r. Nr 145, poz.917;
z 2009 r. Nr 1; z 2008 r. Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572,
Nr 97, poz. 800; z 2008 r. Nr 145, poz.917; z 2009 r. Nr 1, Nr 213, poz.1650, Nr 219,
poz.1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 31206; z 2012 r. poz. 908,
poz. 1544; z 2013 r., poz.675) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli w 2014 r. w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
powiat choszczeński, który stanowi załącznik nr 1.

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości
do 1 500 zł na rok kalendarzowy.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 727/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia
23 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez powiat choszczeński na rok 2013.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek
oświatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 791/2014
Zarządu Powiatu w Choszcznie
z dnia 23 stycznia 2014 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez powiat choszczeński na 2014 rok

L.p.
Formy
doskonalenia

Kwoty
środków
ogółem

Zespół Szkół
Nr 1 w
Choszcznie

Zespół Szkół
Nr 2 w
Choszcznie

SOSW
w Suliszewie

SOSW
w Niemieńsku

PP-P
w Choszcznie

I
Organizacja doradztwa
metodycznego, w tym:
-konferencje metodyczne
nauczycieli.

4 000,00 1 000,00 1 200,00 400,00 1 000,00 400,00

II Organizacja szkoleń,
seminariów, konferencji, w
tym nauczycieli na
stanowiskach kierowniczych,
w tym:
a) warsztaty, kursy, szkolenia
kadry kierowniczej
b) kursy doskonalące
mierzenie jakości szkoły
c) kursy informatyczne, w tym
kadry kierowniczej
d) kursy, szkolenia dla
nauczycieli.

20 361,00 6 528,00 3 100,00 4 700,00 4 233,00 1 800,00

7 000,00 1 500,00 2 200,00 1 500,00 1 000,00 800,00

1 700,00 700,00 300,00 200,00 500,00 0,00

1 400,00 0,00 400,00 1 000,00 0,00 0,00

10 261,00 4 328,00 200,00 2 000,00 2 733,00 1 000,00

II
I

Przygotowanie materiałów
szkoleniowych i
informacyjnych.

5 905,00 2 800,00 1 100,00 1 505,00 500,00 0,00

I
V

Organizacja warsztatów
metodycznych i
przedmiotowych oraz innych
form doskonalenia
(wynikających z potrzeb) oraz
organizacja doskonalenia
zawodowego nauczycieli
szkół i placówek, w tym:
a) kursy kwalifikacyjno-
metodyczne uwzględniające
plan rozwoju zawodowego
nauczycieli
b) kursy doskonalące
nauczycieli: nowe formy
nauczania i kształcenia
c) studia podyplomowe –
uzupełniające
d) kursy na egzaminatorów,
edukatorów i oceniania,
sędziów sportowych
e) warsztaty dotyczące
jakości programów
f) warsztaty umiejętności
wychowawczych, profilaktyka
w szkole,
w tym psycholodzy,
pedagodzy.

42 813,00 11 600,00 12 420,00 8 843,00 7 250,00 2 700,00

3 600,00 200,00 600,00 300,00 1 500,00 1 000,00

1 700,00 600,00 300,00 800,00 0,00 0,00

31 020,00 10 000,00 10 520,00 6 000,00 4 500,00 0,00

1 543,00 200,00 600,00 743,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 200,00 200,00 500,00 700,00

3 350,00 600,00 200,00 800,00 750,00 1 000,00

V Szkolenie rady pedagogicznej 26 937,00 17 000,00 5 000,00 1 500,00 3 000,00 437,00

V
I

Kwota środków ogółem: 100 016,00 38 928,00 22 820,00 16 948,00 15 983,00 5 337,00


